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Beantwortung einer Anfrage nach 8 4 der Geschaftsordnung offentlicher Teil

Gremium Datum

Bezirksvertretung 7 (Porz) 07.04.2022

Umsetzung eines Planungsbeschlusses fiir den Bau eines Gehweges mit Parkbuchten fur die Wohnbebauung in Kéln Wahn, Frankfurter Stral3e 298 - 316

hier: Anfrage 0316/2022 zur Sitzung am 17.02.2022, TOP 9.2.3 in Verbindung mit Beschluss
1707/2021 aus der Sitzung vom 02.09.2021, TOP 8.33

In ihrer Anfrage (AN/0316/2022) erkundigt sich die CDU-Fraktion zur Umsetzung eines Planungsbeschlusses fiir den Bau eines Gehweges mit Parkbuchten fir die Wohnbebauung in Kélin Wahn,
Frankfurter Strafl3e 298 - 316.

Frage 1:
~Wurde der Planungsauftrag erteilt?“

Antwort der Verwaltung:
Der Planungsauftrag wurde mit Beschluss (AN/1707/2021) aus der Sitzung vom 02.09.2021 in das Arbeitsprogramm aufgenommen.

Frage 2:
,Wann ist mit der Vorlage des Planentwurfes zur Beratung in der BV zu rechnen?*

Antwort 2:
Aufgrund der weiterhin hohen Auslastung und fehlender Personalkapazitaten kann zum jetzigen Zeitpunkt keine verlassliche Zeitangabe zur weiteren Bearbeitung des Beschlusses gemacht werden.
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